
Tampereen vihreät nuoret – Virnu ry  

Toimintasuunnitelma vuodelle 2009  

 

Johdanto  

 

Tampereen vihreät nuoret – Virnu ry on poliittinen nuorisojärjestö, joka vaikuttaa 

yhteiskuntaan niin perinteisen politiikan keinoin kuin ruohonjuuritason toiminnan kautta. 

Virnun toiminta on avointa, vihreää ja tasa-arvoista.  

 

Vuosi 2009 on tärkeä monella tapaa ja Virnun on pysyttävä vauhdissa mukana. 

Kansainvälisesti tehdään tärkeitä päätöksiä ilmastopolitiikasta, käydään eurovaalit ja 

Vihreässä puolueessa tapahtuu puheenjohtajanvaihdos. 

 

Vuosi tuo myös järjestönä Virnulle suuren muutoksen: Virnu ottaa käyttöön 

jäsenmaksun. Muutoksella varmistetaan se, että Virnun jäsenmäärä kuvaa järjestön 

aktiivisuutta ja toisaalta näin saatavilla taloudellisilla resursseilla pystytään parempaan 

toimintaan. Suurin haaste tässä muutoksessa on jäsenmäärän pitäminen kohtuullisena. 

Virnun päätavoite on pitää toiminta aktiivisena ja pelastaa maailmaa pienin askelin. 

Vuoden jälkeen Virnu on valmis uusiin koitoksiin, aktiivisen jäsenistön määrä on 

kasvanut ja virnulaisten mielipiteitä kuunnellaan Tampereella yhä tarkemmin. 

 

 

Poliittinen vaikuttaminen 
 
 

Virnu jatkaa vuonna 2009 aktiviista poliittista vaikuttamista. Virnu vaikuttaa poliittisen 

nuorisojärjestön ja kansalaisjärjestöjen tavanomaisilla tavoilla. 

 

Virnun jäsenistö jatkaa aktiivista mielipidekirjoitusten kirjoittamista sekä paikallisista 

että laajemmista teemoista. Mielipidekirjoitusten lisäksi Virnun nimissä kirjoitetaan myös 

kannanottoja jäsenistön tärkeiksi kokemista kunnallispoliittisista aiheista. Vuoden 2009 

aikana esille nousevien aiheiden lisäksi Virnu pitää esillä vuoden 2008 kunnallisvaalien 

vaaliohjelmaansa. Erityisen tärkeää on saada myös muu Virnun jäsenistö kuin hallitus 

aktivoitumaan poliittisessa toiminnassa. 

 

Virnulla on hyvä, rakentava ja kriittinen suhde Vihreään valtuustoryhmään ja tätä 

yhteyttä tiivistetään vuoden 2009 aikana. Virnun puheenjohtaja osallistuu 

valtuustoryhmän kokouksiin ja tuo esiin virnulaisten näkemykset kaupungin 

kehittämiseen. Virnu voi myös toimia valtuutettujen apuna ja esimerkiksi auttaa 



virnulaisia ja muita vihreitä valtuutettuja kirjoittamalla aloitteita. 

 

Hallituksen kokouksiin kutsutaan paikalle paikallisia valtuutettuja ja varavaltuutettuja 

sekä muita vihreitä vaikuttajia tuomaan tietoa hallituksen päätöksentekoon. Toisaalta 

vieraille kerrotaan järjestön mielipiteet ajankohtaisiin asioihin, jolloin yhteistyöstä tulee 

aidosti kaksisuuntaista.  
 

Poliittisen toiminnan eräänä muotona elvytetään tempaukset ja mielenilmaukset. 

Keskeisenä kampanjana tässä yhteydessä on Hämeenkadun autottomuuteen liittyvä 

tempaus, jota tullaan viemään eteenpäin yhdessä Tampereen pyöräilijöiden kanssa. 

Tempausten avulla pyritään aktivoimaan myös sellaisia Virnun jäseniä, jotka eivät koe 

muita toimintamuotoja omikseen. 

 

 
Järjestön kehittäminen 

Hallituksen kokouksia pidetään pääsääntöisesti kaksi kertaa kuussa, poikkeuksena 

heinäkuu jolloin on kesätauko. Näin ollen kokouksia pidetään hallituksen toimikaudella 

noin 20 kertaa. Virallisten kokousten lisäksi aktiivisia virnulaisia kutsutaan 

vapaamuotoisempiin tapaamisiin siten, että yhdistyksen keskeiset toimijat tapaisivat 

viikottain. Virnun hallituksen kokoukset ovat jatkossakin avoimia kaikille, ellei 

hallituksella ole erittäin painavia syitä toimia toisin. 

Hallituksen kokouksia tullaan kehittämään enemmän poliittisen keskusteluun ja 

viralliseen päätöksentekoon keskittyväksi. Tapahtumien järjestäminen tapahtuu näin ollen 

pääsääntöisesti erillisissä työryhmissä ja yleisissä aktiivien kokouksissa. Näin pyritään 

madaltamaan uusienkin jäsenten kynnystä tulla mukaan toiminnan suunnitteluun ja 

järjestämiseen. Hallituksen kokouksissa näin ollen lähinnä ohjataan Virnun aktiivien 

omaehtoista toimintaa. 

Jäsenkyselyä kehitetään palautteen pohjalta siten, että myös vähän mukana toiminnassa 

uskaltavat siihen vastata aiempaa paremmin. Näin yhdistys voi tavoittaa aiempaa 

paremmin passiivisia jäseniään. Tämän lisäksi palautteen antamisen kynnystä tullaan 

madaltamaan webbisivuille laitettavalla palautelaatikolla. Palautetta kerätään myös 

isompien tapahtumien yhteydessä. 

Yhdistyksen vuosirytmi muutetaan yhtenäiseksi useimpien järjestöjen kanssa. Näin ollen 

vuoden 2010 hallitus valitaan yleiskokouksessa tammikuun alussa. 

 

Hallituksen käyttöön luodaan sähköinen tietopankki pöytäkirjoista, asiakirjoista ja 

muusta dokumenteista. Tietokantaan annetaan myös pääsy aktiiveille. 

 

Tiedotus 

Hallitus luo Virnulle viestintäohjeisto heti vuoden alussa. Tavoitteena on saada 

yhdistyksen hallituslaisille sekä aktiiveille selkeä ja tiivis ohjeistus tiedottamisesta eri 



tilanteissa. Samassa yhteydessä ohjeistetaan myös sähköpostilistojen ja webbisivujen 

kautta hoidettavan tiedotuksen pääperiaatteet. Hallitukseen valitaan tiedotusvastaava, 

jonka pääasiallinen vastuu on hoitaa viestintään liittyviä asioita. 

Jokainen hallituslainen kirjoittaa ainakin kaksi tekstiä erilaisista poliittisista teemoista. 

Myös aktiiveja rohkaistaan blogiin kirjoittamiseen, tavoitteena saada blogiin vähintään 25 

kirjoitusta vuonna 2009. Virnun blogin tulisi vuoden lopussa olla luettu ja näkyvä kanava 

Virnun poliittisista linjauksista erillisten mielipidekirjoitusten ja kannanottojen ohessa.  

Virnun verkkosivujen kehittämistä jatketaan. Kevään aikana tehdään selvitys 

jatkotoimenpiteistä. Tavoitteena on saada sivuista jäsenistölle ja ulkopuolisille merkittävä 

tietolähde järjestön toiminnasta. 

Virnun valmiiksi aktiviista IRC-kanavaa mainostetaan jäsenistölle vuoden aikana 

helppona tapana tulla mukaan toimntaan, mikäli tietotekniikka on tuttua. Virnu toimii 

myös aktiivisesti verkon uusissa sosiaalisissa medioissa. Kaikista merkittävistä 

verkkosivujen päivityksistä, kuten uusista tapahtumista tai blogimerkinnöistä laitetaan 

linkki Virnun Facebook-ryhmään. 

Virnuun luodaan käytäntö mediaseurannasta. Tavoitteena on säilyttää sähköinen kopio 

kaikesta Virnua selkeästi koskettavasta uutisoinnista valtakunnallisessa ja paikallisessa 

mediassa. 



Eurovaalit  

Kesällä 2009 järjestettävissä Euroopan parlamenttivaaleissa Tampereen vihreät nuoret 

toimivat mukana Vinon kampanjassa. Virnu toimii järjestönä mukana järjestämässä 

vaalityön yhteydessä toteutettavia tempauksia ja tapahtumia. Virnun aktiiveja ja muita 

jäseniä rohkaistaan myös liittymään mukaan ehdokkaiden tukiryhmiin, ja tukemaan 

vaalikampanjointia myös tätä kautta. Omia ehdokkaita Tampereen vihreillä nuorilla ei 

todennäköisesti eurovaaleissa ole. 

Tapahtumat  

Tammikuussa Iida Kalmanlehto järjestää Green economics workshopin perustuen 

FYEGin Green economics training –koulutuksen materiaalien pohjalta. Tilaisuus 

pidetään pääkirjasto Metsossa, ja se on avoin myös muiden vihreiden järjestöjen jäsenille. 

Virnu osallistuu Tampereen sosiaalifoorumiin ja Mahdollisuuksien torille. 

Sosiaalifoorumissa aiotaan järjestää yhteistyössä Tampereen vihreiden ja Tampereen 

seudun vihreiden naisten kanssa keskustelutilaisuus. Virnu pitää edellisten vuosien tapaan 

mahdollisuuksien torilla myös omaa pöytäänsä. 

Kahvia ja politiikkaa –tilaisuuksia järjestetään 4 kappaletta, joihin kutsutaan merkittäviä 

paikallisia vaikuttajia. Osa näistä tilaisuuksista voidaan järjestää myös Punkkua ja 

politiiikkaa –teemalla.  

Virnu vierailee valtuustossa 2 kertaa, painottaen vierailunsa Virnun kannalta merkittäviin 

aiheisiin jotka ovat käsittelyssä. 

Virnun luku- ja kulttuuripiiri kokoontuu 5 kertaa. Luku- ja kulttuuripiirissä tutustutaan 

erityisesti vihreään politiikkaan liittyvään kirjallisuuteen. 

Virnu tekee syksyllä 2009 vierailun eduskuntaan. 

Virnu osallistuu myös muiden kansalaisjärjestöjen tapahtumiin ja kampanjoihin, kuten 

esimerkiksi Maan ystävien Polttava kysymys –kampanjaan. Tähän yhteyteen järjestetään 

myös tempaus ajoittuen Kööpenhaminan ilmastoneuvotteluihin. 

 

Virnu osallistuu Pispala Folk -festivaaleille 

 

Virnu markkinoi toimintaansa yliopiston Aatemarkkinoilla. Samoin Virnu markkinoi 

toimintaansa Welcome to Tampere –tapahtumassa, mikäli tämä tapahtuma edelleen 

järjestetään. 

Virnuun osallistuu Autottomaan päivään omalla tempauksellaan yhdessä muiden nuorten 

toimijoiden kanssa. 



Virnu tukee Tampereen molempien yliopistojen vihreiden listojen ehdokkaita syksyn 

ylioppilaskuntien edustajistovaaleissa ja molempien ammattikorkeakoulujen 

edustajistovaaleissa. 

 

Virnu järjestää keväällä mökkireissun. Mökkireissu toteutetaan yhteistyössä Satakunnan 

Vinon tai muun vihreiden nuorten paikallisjärjestön kanssa.  

 

Virnu järjestää vapaamuotoisia illanviettoja uusien toimijoiden aktivoimiseksi. Näistä 

esimerkkeinä ovat peli-illat sekä dokumenttielokuvien yhteiskatseluillat. Tapahtumien 

yhteydessä voidaan järjestää myös saunailtoja. Vapaamuotoisia illanviettoja järjestetään 

vuoden aikana 4 kertaa. Näihin lukeutuu myös Virnun perinteinen retki Viikinsaareen 

heinä- tai elokuussa. 

 

Virnu järjestää vuoden 2009 alussa tutustumistarkoituksessa virkistäytymistilaisuuden 

uudelle ja vanhalle hallitukselle sekä aktiiveille.  

 

 
Järjestöyhteistyö 
 
Tampereen vihreät nuoret - Virnu ry on Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liiton eli 

ViNOn jäsenjärjestö. ViNO yhteistyötä kehitetään eteenpäin pitämällä selkeästi 

tiiviimpää yhteyttä ViNOn luottamustoimissa toimiviin virnulaisiin. Virnu on ViNOn 

suurimpia jäsenjärjestöjä, joten Virnun kuuntelun varmistaminen on tarpeellista. 

 

Tampereen paikallispolitiikassa Virnun tärkein yhteistyökumppani on Tampereen vihreät 

ry. Yhteyksiä Tampereen vihreisiin pyritään parantamaan.  

 

Virnu on tällä hetkellä ainoa ViNOn jäsenjärjestö Pirkanmaalla, joten Virnun on 

pidettävä ääntä paitsi tamperelaisten nuorten myös muiden pirkanmaalaisten nuorten 

puolesta. Luonteva yhteistyökumppani tähän on Pirkanmaan vihreät. Yhteistyötä tehdään 

erityisesti Euroopan parlamenttivaalien kohdalla. 

 

Tampereen vihreiden teekkareiden kanssa jatketaan jo perinteisten yhteisten saunailtojen 

järjestämistä. Virnu myös tukee Tampereen vihreiden teekkareiden tulevaa 

edustajistovaalikampanjaa. 

 

Tampereen yliopiston ylioppilaskunnan vihreän listan kanssa jatketaan myös 

yhteistoimintaa opiskelijapolitiikan parissa. Virnu ja Tampereen yliopiston vihreät 

järjestävät syyskuussa yhteisen saunaillan, jossa aktiiviset toimijat voivat tutustua 

toisiinsa. 

 

Tampereen vihreät nuoret - Virnu ry kuuluu Tampereen polkupyöräilijöihin sekä 

Tampereen SETAan. Virnu selvittää myös mahdollisuutta liittyä Reilun kaupan 

yhdistyksen kannatusjäseneksi. Virnu tekee myös yhteistyötä Tampereen 

ympäristönsuojeluyhdistyksen kanssa. 



 

 

Virnu tekee yhteistyötä ennakkoluulottomasti. Erityisesti ensi vuonna pyritään 

parantamaan yhteistyötä muiden nuorisopoliitttisten järjestöjen kanssa. Virnu on tässä 

yhteistyössä aloitteellinen ja avoin. Tavoitteena tälle yhteistyölle on tehdä ainakin osa 

virnulle tärkeistä kannanotoista yhdessä muiden järjestöjen kanssa. Virnun tavoite on 

parantaa nuorten äänten kuulumista myös muissa puolueissa. Myös aktiivisella 

nuorisotoiminnalla on osansa tässä. 

 

Varainhankinta 

 

Virnu alkaa periä jäsenmaksua vuonna 2009. 

 

Virnu myy Vinon ja Vihreiden tuottamaa materiaalia, kuten t-paitoja ja pinssejä. Virnu 

myös vuokraa pinssienpainamiskonetta. 

 

Virnun teettää myös oman t-paidan myyntiä varten. 

 

Jäsenhankinta  

Aktiivinen jäsenhankinta on tärkeä prioriteetti Virnulle ensi vuonna, sillä järjestö ottaa 

käyttöön jäsenmaksun. Jäsenmaksusta johtuen osa vanhemmasta jäsenkunnasta 

varmastikin tulee eroamaan yhdistyksen jäseyydestä. Tällöin tilalle tarvitaan uusia 

toimijoita ja toisaalta vanhojen toimijoiden mukana pitämiseksi on tehtävä enemmän 

aktiivista työtä. 

Virnu tekee aktiviista jäsenhankintaa aina esiintyessään tapahtumissa. Kaikissa yleisölle 

avoimissa tapahtumissa jaetaan Virnun yleisesitettä, jonka ohessa on ohjeet yhdistyksen 

liittymiseksi.  

Virnun nettinäkyvyyttä parannetaan aktiivisella blogikirjoittelulla ja julkaisemalla kaikki 

kannanotot selkeästi verkkosivulla.  

Virnun jäsenhankintaa terävöitetään hallituksen ja muiden aktiivien yhteisessä 

kokoontumisessa, jossa varmistetaan, että Virnuun liittyminen on helppoa kaikille. 

Liittymisen kynnystä pyritään mataloittamaan kotisivuilla tekemällä liittymislomake 

entistä houkuttelevammaksi. 

 

Virnun tavoitteena on saada vuoden 2009 aikana saada 100 jäsentä maksamaan 

jäsenmaksunsa. 

 



Keskeiset tavoitteet 

Keskeinen toiminnan aktiivisuutta kuvaava mittari on yhdistyksen jäsenmäärä, ja 

Tampereen vihreiden nuorten tavoitteena on 100 maksavaa jäsentä vuoden 2009 lopussa. 

Poliittisen toiminnan keskeisin toimintamuoto, kannanottojen kirjoittamisen, tavoitteena 

on tuottaa kuusi kannanottoa vuoden 2009 aikana. Vähintään kaksi näistä kannanotoista 

on tehty yhteistyössä alueen muiden poliittisten nuorisojärjestöjen kanssa. Virnun nimissä 

kirjoitetaan myös mielipidekirjoituksia. 

Tämän lisäksi jäsenistön omaehtoista poliittista ja keskustelullista toimintaa pyritään 

kehittämään blogimerkintöjä kirjoittamalla, joita vuonna 2009 tavoitellaan 

kirjoitettavaksi 25 kappaletta.  

 

Numeeristen tavoitteiden lisäksi yhdistyksellä on laadullisia tavoitteita. Virnun toiminnan 

tulee vuoden 2009 lopussa olla räväkämpää, vaikuttampaa ja kantaaottavampaa kuin 

kertaakaan yhdistyksen toiminnan aikana. Virnun tulee myös olla laajalti tunnettu toimija 

Tampereen alueella niin poliittisena yhdistyksenä kuin kansalaisjärjestönäkin. 

 


